



Yeni yıla özgü ışıltı

Klasik çizgideki görünümü ve orijinal tasarım anlayışı ile yarattığı irili ufaklı aydınlatma tasarımlarına kişisel yorumu ile hayat kazandıran Günay İnan, şimdi de birbirinden farklı materyallerle tasarladığı İroni aksesuarları ile yaşam alanlarına stil katıyor. Kişiyi özel tasarımları ile her zevke ve beğeniye hitap eden çeşitlilikteki ürünleri ile dikkat çeken İroni Kanyon mağazasında sevdiğiniz için farklı yılbaşı hediye seçeneklerini bir arada bulabilmeniz mümkün.

Defne Koz'un yeni tasarımı

DEFNE KOZ'UN OMNIDECOR İÇİN TASARLADIĞI YENİLİKÇİ CAM KARO SERİSİ ESTETİK DESENLERİ, ŞEFFAF HAREKETLERİ VE TEKNOLOJİK ÇÖZÜMLER İÇEREN DİZAYNI İLE DİKKATLERİ ÜZERİNE TOPLUYOR.



SAKLI KALMIŞ DUVARLAR

Dünyaca ünlü kumaş ve duvar kaplama markalarının Türkiye distribütörü Damask, 2008/2009 Sonbahar-Kış sezonu kumaş ve duvar kağıdı markaları İngiliz Osborne Little ve Nina Campbell imzaları taşıyan tasarım desenler ve eskiz çalışmaları Art Nouveau stiline esinlenerek yaratılmış minimal bir tarz ile hayat buluyor.



YILIN SON FIRSATI

Evini yenilemek isteyenlere Tuna Ev, oturma gruplarından yatak odalarına, TV ünitelerinden yemek takımlarına kadar tüm ürünlerinde % 30'a varan indirimlerle sizi bekliyor. İndirim, 31 Aralık tarihine kadar devam edecek.

Koç burçlarına özel...

Yeni bir yılı karşılamaya hazırlanırken yeni ürün tasarımlarıyla dikkat çeken Minimale, 2009 yılını Koç Yılı koltuk tasarımıyla kutluyor. Çin Takvimi'nden ilham alarak tasarlanan O-X koltukları Koç burcunun karakteristik tüm özellikleri düşünülerek yaratıldı.

EŞYANIN EN YALIN HALİ

Japonya mağaza zincirinin son halkası 31 Ekim'de İstanbul Nişantaşı'nda açıldı. Yalın ve işlevsel tasarım anlayışı ile Muji, fanatiklerini bekliyor...





Yeni yıla özgü ışığı

Klasik çizgideki görünümü ve orijinal tasarım anlayışı ile yarattığı irili ufaklı aydınlatma tasarımlarına kişisel yorumu ile hayat kazandıran Günay İnan, şimdi de birbirinden farklı materyallerle tasarladığı İroni aksesuarları ile yaşam alanlarına stil katıyor. Kişiyeye özel tasarımları ile her zevke ve beğeniye hitap eden çeşitlilikteki ürünleri ile dikkat çeken İroni Kanyon mağazasında sevdiğiniz için farklı yılbaşı hediye seçeneklerini bir arada bulabilmeniz mümkün.